Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 20 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00801 | Caderno 1

Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

Rua Valter Barreto, nº 01  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –
CNPJ: 13.717.798/0001-39

www.presidentedutra.ba.gov.br

Rua Valter Barreto, nº 01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

DECRETO Nº.  14 DE 20 DE ABRIL DE 2022.

“Dispõe sobre a alteração do endereço da sede da
Prefeitura de Presidente Dutra-Bahia., e dá outras
providências”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO: a mudança da localização para novo prédio desde 2020.

CONSIDERANDO: que nesta Rua Valter Barreto se encontra estabelecido o novo prédio
sede administrativa da Prefeitura Municipal e seus respectivos órgãos.

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterado o endereço da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra da
Avenida São Gabriel, 226, Centro para a Rua Valter Barreto, nº 01, centro.

Paragrafo único: Que seja providenciado a alteração no CNPJ, contas de água,
energia e demais contas inclusas no CNPJ13.717.798/0001-39..

Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 20 de abril de 2022.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 582D1BB4930BD8797F1B69D631D4BC09

		2022-04-20T12:47:05-0300